Главы Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выделить Управлению финансов администрации Новоазовского
района средства из резервного фонда Главы Донецкой Народной
Республики в сумме 261 500,00 (Двести шестьдесят одна тысяча
пятьсот) российских рублей 00 копеек для ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЙ
СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ «АЗОВЕЦ» НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА на
расходы, связанные с приобретением спортивного инвентаря и
оборудования.

2. Управлению финансов администрации Новоазовского района:

2.1. Обеспечить использование выделенных средств для целей,